
SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

2.Sınıf

Doç.Dr.Mesut ÖZONUR

2.Sınıf

Doç.Dr.Mesut ÖZONUR

1.Sınıf

Öğr.Gör.Dr.M.İsmail SOLMAZ

1.Sınıf

Öğr.Gör.Dr.M.İsmail SOLMAZ

Artık Yıl

Öğr.Gör.Elizbar SARIYEV

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

2.Sınıf 1.Sınıf

Öğr.Gör.Yılmaz KOÇAK Doç.Dr.Mehmet ESEN

Artık Yıl 2.Sınıf 1.Sınıf

Öğr.Gör.Elizbar SARIYEV Öğr.Gör.Yılmaz KOÇAK Doç.Dr.Mehmet ESEN

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Dr.Burcu S. ABBAK KAÇAR

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Dr.Burcu S. ABBAK KAÇAR

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Habibe YANARKAYA

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Habibe YANARKAYA

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

ÇOCUK GELİŞİMİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Serdar KAŞIKCI

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Serdar KAŞIKCI

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör. Ali Kemal UĞUR

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör. Ali Kemal UĞUR

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

ELEKTRİK
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

2.Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN

2.Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN

1.Sınıf

Öğr.Gör.Ahmet KARAKUŞ

1.Sınıf

Öğr.Gör.Ahmet KARAKUŞ

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1.Sınıf

Öğr.Gör. Abdulaziz SAVUN

1.Sınıf

Öğr.Gör. Abdulaziz SAVUN

2.Sınıf - Artık Yıl

Doç.Dr. O. İnanç GÜNEY

2.Sınıf - Artık Yıl

Doç.Dr. O. İnanç GÜNEY

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

2. Sınıf 2. Sınıf

Öğr.Gör.Ganime Tuğba ÖNDER Öğr.Gör.Ganime Tuğba ÖNDER

1. Sınıf

Öğr.Gör.Erdoğan ŞİMŞEK

1. Sınıf

Öğr.Gör.Erdoğan ŞİMŞEK

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKLİMLENDİRME TEKNOLOJİSİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Faruk BATAN

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Faruk BATAN

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Yaşar TÜFEKLİ

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Yaşar TÜFEKLİ

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

İÇ MEKAN TASARIMI
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Dr. Ahmet YÜCEL

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Dr. Ahmet YÜCEL

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Dr. Ahmet YÜCEL

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Dr. Ahmet YÜCEL

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

İNSAAT TEKNOLOJİSİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

2. Sınıf - Artık Yıl 2. Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör.Gülşen GÜZEL Öğr.Gör.Gülşen GÜZEL

1. Sınıf

Dr.Öğr.Üyesi Aydın DİKİCİ

1. Sınıf

Dr.Öğr.Üyesi Aydın DİKİCİ

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Mert KARALAR

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Mert KARALAR

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

MAKİNE
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Selda ARAS

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Selda ARAS

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Berrin AVCILAR

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Berrin AVCILAR

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

MODA TASARIM
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1. Sınıf 2. Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör.Filiz YÜCEL Öğr.Gör.Filiz YÜCEL

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1. Sınıf 2. Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör.Resul TELLİ Öğr.Gör.Resul TELLİ

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

2. Sınıf - Artık Yıl 1. Sınıf

Doç.Dr.Ali Can YILMAZ Öğr.Gör.Sabri Can EKERER

2. Sınıf - Artık Yıl 1. Sınıf

Doç.Dr.Ali Can YILMAZ Öğr.Gör.Sabri Can EKERER

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba

1. ve 2. Sınıf

Öğr.Gör.Dr.Vilda TEKKOLLU

Artık Yıl 1. ve 2. Sınıf

Öğr.Gör.Erdoğan GÜRDAL Öğr.Gör.Dr.Vilda TEKKOLLU

SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba

Artık Yıl 1. ve 2. Sınıf

Öğr.Gör.Erdoğan GÜRDAL Öğr.Gör.Berin YOCA

1. ve 2. Sınıf

Öğr.Gör.Berin YOCA

17:00-17:45

17:45-18:30

11:15-12:00

ÖĞLE ARASI

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

İKİNCİ ÖĞRETİM

Perşembe

09:15-10:00

10:15-11:00

16:15-17:00

15:15-16:00

16:00-16:45

RADYO VE TELEVİZYON TEKNOLOJİSİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

Perşembe

08:15-09:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1. Sınıf 2. Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör.Züleyha ORAK Öğr.Gör.Zuhal Sultan AKBABA

1. Sınıf 2. Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör.Züleyha ORAK Öğr.Gör.Zuhal Sultan AKBABA

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Dr.Özlem ERDEM YILMAZ

Tüm Öğrenciler

Öğr.Gör.Dr.Özlem ERDEM YILMAZ

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

2. Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör.Seval Renkal DIBLAN

2. Sınıf - Artık Yıl

Öğr.Gör.Seval Renkal DIBLAN

1. Sınıf

Öğr.Gör.Halime EŞİYOK

1. Sınıf

Öğr.Gör.Halime EŞİYOK

10:15-11:00

ÖĞLE ARASI

TURİZM VE SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ
2022 - 2023 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME SAATLERİ

NORMAL ÖĞRETİM

08:15-09:00

09:15-10:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00
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